
令和 3 年（２０２１年）5 月１１日 

第 3 学年保護者の皆様 

大阪市立住吉中学校 

校長   坂井  伸治 

 

 

修学旅行の延期について 
 

 

 新緑の候、保護者の皆様方におかれましては、このコロナ禍にあって大変なご苦労をされ

ていることと拝察いたします。また、このような災禍におかれましても、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。75 期生の子どもたちは、不安定な日々

にも負けることなく、有意義な学校生活を送っています。 

 さて、表題の通り、大阪市教育委員会より市内全域で６月中旬までの修学旅行を延期する

よう連絡がありました。本校におきましても、修学旅行の延期が決定しましたのでお知らせ

いたします。なお、代替の日程につきましては、決定次第ご連絡いたします。 

 

記 

 

現行日程   令和３年（２０２１年） ６月１０日（木）～ １２日（土） 

 

変更後          ２学期中に実施予定 

 

 

 

 

 

 

 


